
   

ГОРНО-АЛТАЙСКАЯ 

ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАДАГЫ 

JЕРИ ААЙЫНЧА ТАЛДААЧЫ 

КУРЕЕ 

 

649000, г. Горно-Алтайск, пр. 

Коммунистический, 18, 

тел. (388-22) 2-65-94, факс: 2-65-06 

 649000, Горно-Алтайск  кала, 

 Коммунистический проспект, 18, 

тел. (388-22) 2-65-94, факс: 2-65-06 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

6 апреля 2023 г.    №63/353 

О числе членов участковых избирательных комиссий 

на территории г. Горно-Алтайска 

На основании пункта 3 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», части 3 статьи 9 Закона Республики Алтай от 19 февраля 2013 года 

№ 3-РЗ «Об избирательных комиссиях в Республике Алтай», Горно-Алтайская городская 

территориальная избирательная комиссия  

р е ш и л а: 

 

1. Определить число членов участковых избирательных комиссий избирательных 

участков № 1 - № 23 на территории г. Горно-Алтайска согласно приложению. 

2. Направить настоящее решение в муниципальную газету «Вестник Горно-Алтайска» 

для опубликования не позднее 14 апреля 2023 года. 

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республики Алтай. 

 

Председатель  

Горно-Алтайской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

                                         М.В. Смышляева 

  

Секретарь 

 Горно-Алтайской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

                                          И.А. Костенкова 



 

Приложение  

к решению Горно-Алтайской городской 

территориальной избирательной комиссии 

от 6 апреля 2023 г. № 63/353 

 

Число членов участковых избирательных комиссий 

на территории г. Горно-Алтайска 

№ 

п/п 

Номер избирательного участка, 

местонахождение участковой 

избирательной комиссии 

(населенный пункт) 

Число избирателей, 

зарегистрированных на 

территории 

избирательного участка 

Число членов 

участковой 

избирательной 

комиссии 

1.  
УИК 1 649000 Республика Алтай, 

город Горно-Алтайск улица 

Заводская дом 1 

2155 11 

2.  
УИК 2 649000 Республика Алтай, 

город Горно-Алтайск проспект 

Коммунистический дом 121 

2168 11 

3.  
УИК 3 649000 Республика Алтай, 

город Горно-Алтайск улица 

Больничная дом 13 

2055 11 

4.  
УИК 4 649000 Республика Алтай, 

город Горно-Алтайск проспект 

Коммунистический дом 154 

2049 11 

5.  
УИК 5 649000 Республика Алтай, 

город Горно-Алтайск проспект 

Коммунистический дом 93 

2280 11 

6.  
УИК 6 649000 Республика Алтай, 

город Горно-Алтайск проспект 

Коммунистический дом 116 

1875 11 

7.  
УИК 7 649000 Республика Алтай, 

город Горно-Алтайск проспект 

Коммунистический дом 63 

1869 11 

8.  
УИК 8 649000 Республика Алтай, 

город Горно-Алтайск проспект 

Коммунистический дом 70 

1954 11 

9.  
УИК 9 649000 Республика Алтай, 

город Горно-Алтайск проспект 

Коммунистический дом 50 

943 9 

10.  
УИК 10 649000 Республика Алтай, 

город Горно-Алтайск улица Чорос-

Гуркина Г.И. дом 42 

1268 9 

11.  
УИК 11 649000 Республика Алтай, 

город Горно-Алтайск улица Чорос-

Гуркина Г.И. дом 14 

1094 9 

12.  
УИК 12 649000 Республика Алтай, 

город Горно-Алтайск проспект 

Коммунистический дом 14 

2231 11 

13.  
УИК 13 649000 Республика Алтай, 

город Горно-Алтайск проспект 

Коммунистический дом 32 

1182 9 



№ 

п/п 

Номер избирательного участка, 

местонахождение участковой 

избирательной комиссии 

(населенный пункт) 

Число избирателей, 

зарегистрированных на 

территории 

избирательного участка 

Число членов 

участковой 

избирательной 

комиссии 

14.  
УИК 14 649000 Республика Алтай, 

город Горно-Алтайск улица 

П.Кучияк дом 61 

1913 11 

15.  
УИК 15 649000 Республика Алтай, 

город Горно-Алтайск улица Ленкина 

дом 1 

1883 11 

16.  
УИК 16 649000 Республика Алтай, 

город Горно-Алтайск улица Ленкина 

дом 1 

1927 11 

17.  
УИК 17 649000 Республика Алтай, 

город Горно-Алтайск улица 

Барнаульская дом 8 

2173 11 

18.  
УИК 18 649000 Республика Алтай, 

город Горно-Алтайск улица 

Социалистическая дом 24 

2174 11 

19.  
УИК 19 649000 Республика Алтай, 

город Горно-Алтайск улица Ленина 

дом 79 

1998 11 

20.  
УИК 20 649000 Республика Алтай, 

город Горно-Алтайск улица Льва 

Толстого дом 72 

2043 11 

21.  
УИК 21 649000 Республика Алтай, 

город Горно-Алтайск улица Ленина 

дом 195 

2288 11 

22.  
УИК 22 649000 Республика Алтай, 

город Горно-Алтайск улица Ленина 

дом 11 

2154 11 

23.  
УИК 23 649000 Республика Алтай, 

город Горно-Алтайск улица имени 

С.С. Каташа дом 2 

2159 11 

 


